
28.05.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540092478-N-2020 z dnia 28-05-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 541542-N-2020 

Data: 19/05/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., Krajowy numer identyfikacyjny

35023901700000, ul. Kordylewskiego  11, 31-542  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

126 176 600, e-mail biuro@marr.pl, faks 126 176 666. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.marr.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach: 50 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: lub dniach: 70 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 



28.05.2020

2/3

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia – do 50 dni

kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy. Za dzień wykonania przedmiotu Umowy

przyjmuje się dzień podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu odbioru

końcowego z klauzulą „odbiera się bez uwag i zastrzeżeń”, na warunkach określonych w § 9

Umowy. Odbiór końcowy dokonany będzie pod warunkiem potwierdzenia przez Wykonawcę

gotowości do odbioru, oraz doprowadzenia do należytego stanu i porządku terenu budowy 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia – do 70 dni

kalendarzowych liczonych od dnia zawarcia umowy. Za dzień wykonania przedmiotu Umowy

przyjmuje się dzień podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu odbioru

końcowego z klauzulą „odbiera się bez uwag i zastrzeżeń”, na warunkach określonych w § 9

Umowy. Odbiór końcowy dokonany będzie pod warunkiem potwierdzenia przez Wykonawcę

gotowości do odbioru, oraz doprowadzenia do należytego stanu i porządku terenu budowy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: Zamawiający

wprowadza wymagania dotyczące spełnienia tego warunku. Warunek zdolności zawodowej

zostanie spełniony, gdy: Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na wykonaniu robót budowlanych

wykończeniowych (np. tynkowanie, zakładanie stolarki budowlanej, wykonywanie podłóg i

ścian, malowanie i szklenie) i/lub wykonywaniu instalacji budowlanych (np. instalacje

elektryczne wraz z osprzętem, instalacje systemów telekomunikacyjnych, instalacje alarmów

przeciwwłamaniowych, instalacje wodociągowe i sanitarne, instalacje urządzeń i przewodów

grzewczych, instalacje wentylacyjne i/lub klimatyzacyjne) w budynkach lub obiektach

budowlanych o pow. użytkowej min 600 m2 i każde o wartości min. 500 000 zł brutto (słownie:

pięćset tysięcy złotych). 

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków:

Zamawiający wprowadza wymagania dotyczące spełnienia tego warunku. Warunek zdolności

zawodowej zostanie spełniony, gdy: Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na wykonaniu



28.05.2020

3/3

robót budowlanych wykończeniowych (np. tynkowanie, zakładanie stolarki budowlanej,

wykonywanie podłóg i ścian, malowanie i szklenie) i/lub wykonywaniu instalacji budowlanych

(np. instalacje elektryczne wraz z osprzętem, instalacje systemów telekomunikacyjnych,

instalacje alarmów przeciwwłamaniowych, instalacje wodociągowe i sanitarne, instalacje

urządzeń i przewodów grzewczych, instalacje wentylacyjne i/lub klimatyzacyjne) w budynkach

lub obiektach budowlanych o pow. użytkowej min 600 m2 i każde o wartości min. 400 000 zł

brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-03, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-06-09, godzina: 12:00 


